
 

 

RESOLUÇÃO N° 46/2025 

 

RESULTADO DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DO 2° 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 

01/2025. 

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – 

CPSMAR, FRANCISCO KLEITON PEREIRA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

tendo em vista o que dispõe o Estatuto da Entidade: 

CONSIDERANDO a homologação do resultado da Seleção Pública Simplificada 01/2025 

para provimento de cargos temporários e cadastros reservas do quadro de pessoal do 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR, publicada 

no site oficial do consórcio no dia 27 de Junho de 2025. 

CONSIDERANDO o 2º edital de convocação dos candidatos classificados do Processo 

Seletivo nº 01/2025, através da Resolução nº 45/2025, publicada no site oficial do 

Consórcio no dia 02 de julho de 2025; 

RESOLVE: 

Art. 1º -  TORNAR público o resultado da entrega da documentação dos candidatos 

convocados através da Resolução nº 45/2025. 

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições contrárias. 

Autue-se, registre-se, publique-se. 

Aracati/Ce, 11 de julho de 2025. 

 

 

 

FRANCISCO KLEITON PEREIRA 

Presidente do CPSMAR 

 



 

ANEXO  

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 
ARACATI - CPSMAR EDITAL Nº 001/2025, DE 13 DE MAIO DE 2025.  

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – DR. EDILBERTO CAVALCANTE PORTO 

CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM ENDODONTIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO  RESULTADO 

33386 BRUNA KAVAMY SILVESTRE DE OLIVEIRA 3º DEFERIDO 

 

POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA 

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO  RESULTADO 

33634 MARIA DO SOCORRO GOMES DE SOUSA 5º DEFERIDO 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO  RESULTADO 

33104 MARDÔNIO DA SILVA NASCIMENTO 7º DEFERIDO 

33293 IARA DE LIMA MOREIRA 8º DEFERIDO 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO  RESULTADO 

32947 NEYLA SENA BARBOSA 6º DEFERIDO 

33176 ELIZANGELA ARAÚJO LIMA 7º DEFERIDO 



 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO  RESULTADO 

33224 LUCIANA DE SOUSA BARBOSA 1º DEFERIDO 

33164 RODRIGO FERREIRA LOPES ARRAIS NUNES 2º DEFERIDO 

 


		2025-07-11T10:35:51-0300
	FRANCISCO KLEITON PEREIRA:00452701392




